DIV. 4 - JEUNES - PAR EQUIPE

PLACE

EQUIPE

ABC Gym Dinant
MOORTGAT Célestine
BROSTEAUX JEANNE
PIERARD Fallon
RONDEAUX Léa

Explogym (L")
SALLADINI Augustine
PONCELET Jeanne
MESSAUD Louise
REMICHE Jade
DUBOIS Alice

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et

Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

SAUT

11.000
10.300
11.766
11.933

T 34.699

11.833
10.900
10.966
11.400

T 34.199

BARRES
ASSYMETRIQUES

9.100
9.450
9.250
10.700

T 29.400

11.100
10.200

9.400
9.200

T 30.700
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POUTRE

8.600
8.850
9.250
10.000

T 28.100

7.800
9.200
9.800
7.100

T 26.800

SOL TOTAL

8.100
8.550
8.750
9.800

T 27.100 119.299

9.600

7.250
9.800
7.100

T 26.650 118.349
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Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et
Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

DIV. 4 - MIXTES - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASSYMETRIQUES

o Royal Avenir St Georges - Jemelle

DELAIVE Lucile 11.333 8.300 9.850
HOPPERETS Clara 13.033 11.500 10.450 9.900
DECARME Constance 9.150 9.650 9.250
BRA SANTOS Mya 11.300 10.450 8.750
HAUBRUGE Rose 11.300 8.500 8.800
T 35.666 T 31.100 T 29.950 T 27.950 124.666
@® ABC Gym Dinant
EMMERICH ELEANE 13.166 11.200 8.600 11.850
DAWAGNE Valentine 10.566 9.400 6.700 9.000
CLEDA Line 12.800 10.150 7.550 9.450
LESPAGNE Elsa 10.800 10.400 9.300 9.050
T 36.766 T 31.750 T 25.450 T 30.350 124.316
9 Eghezee Association Gymnastique
SERVAIS Lucie 11.366 7.050 9.050 5.600
THIEBAUT Louna 12.566 8.650 10.800 11.000
SCHOUTETEN Léa 12.966 8.450 8.100 11.450
MARTIN ANNA 10.766 7.800 7.700 8.600
T 36.898 T 24.900 T 27.950 T 31.050 120.798
@  Namur Association Gymnastics
VIROUX Clara 10.533 9.050 7.300 8.350
BRAEKERS Clémentine 11.533 9.050 8.350 9.100
GERARD Clara 12.333 12.400 9.550 10.200
T 34.399 T 30.500 T 25.200 T 27.650 117.749
e Namur Association Gymnastics
VANSILIETTE Emy 12.266 7.350 9.800 7.700
LAMBERT Louna 10.733 8.600 6.950
LAMBERT Victoire 9.400 9.500
CAPART Lucile 12.000 9.300 10.050 9.250
TOUSSAINT Théalisa 11.333 8.400 8.650
T 35599 T 27100 T 29350 T 25.600 117.649
e Gaillarde de Namur (La)
LAMBORELLE Alysia 11.366 10.100 8.700 6.450
DREZE Louise 10.566 7.250 8.500 7.950
GASHI Melina 10.500 9.850 8.650 8.550
ABOUZ Assia 12.866 9.100 11.250 8.150
T 34798 T 29.050 T 28.600 T 24.650 117.098
0 Gaillarde de Namur (La)
GILLARD Camille 11.133 9.200 7.300 8.350
TOMBU Eva 12.500 10.250 8.100 9.750
ROUSSEAU Charlotte 11.766 9.250 8.850 8.450
T 35.399 T 28.700 T 24.250 T 26.550 114.899
@®  Namur Association Gymnastics
MATHIEU Elsa 9.333 8.700 6.500 7.800
WEYRICH Alyssa 10.700 10.100 8.400 8.200
HEURION Alixe 9.450 7.450
NANIOT Adéle 11.733 9.150 9.750 9.550
T 31.766 T 28.700 T 25.600 T 25.550 111.616
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PLACE

o

EQUIPE

Sambre Gym
SINAPLIDIS SOFIA

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et

Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

VAN BELLINGHEM Norah

DANNAU Kendra
STESSELS Valentine
BOUDART Lucy-Lou

SAUT
11.466
12.133
11.333
11.600
T 35.199

BARRES

ASSYMETRIQUES
8.600
6.850
7.800
7.400

T 23.800
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POUTRE
9.650
7.600
8.300
3.950
T 25.550

SOL TOTAL

7.800

8.750
9.050
8.300

T 26.100 110.649
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Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et
Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

DIV. 4 - SENIORS - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASSYMETRIQUES

o ABC Gym Dinant

MAHO Elisa 12.050 10.500 12.900
BUFFET Méline 13.166 12.550 12.300 12.800
COPPIETERS Noélie 13.066 12.000 9.650
LURQUIN Philippine 12.366 11.150
SERUSIAUX Manon 12.900 11.550 10.650 11.200
T 39.132 T 36.600 T 33.450 T 36.900 146.082
g Royal Avenir St Georges - Jemelle
DE GRAVE Anaélle 12.700 9.350 9.700
DUPONT Mia 12.766 13.250 12.350 13.400
VERPLAETSE Emie 12.766 10.900 11.050
missing 13.350 8.450 12.300
BISSOT Perrine 12.533 10.500 11.750
HAYON Noemie T 38232 T 37500 T 32550 T 37.450 145.732
9 Royal Essor Gymnastique asbl
VANDER ESSEN Clara 12.966 12.300 10.300 11.950
NOTTE Pauline 12.100 10.450 10.600 11.600
ARNAUD Léane 12.500 11.300 9.200 10.300
VERBEEREN Zoé 11.000 9.450
T 37.566 T 34.600 T 30.350 T 33.850 136.366
@  Eghezee Association Gymnastique
MARTIN Lucie 13.066 11.600 10.200 11.000
LEJEUNE Coline 12.800 10.400 7.250 10.700
VAN HENTENRIJK Valentine 12.400 8.100 7.350 10.750
DONAY Estel 12.500 11.150 9.950 10.250
T 38.366 T 33.150 T 27.500 T 32.450 131.466
e Royale Vaillante St Georges
GARCET Lily-Rose 12.566 6.600 10.950 10.700
COLLIN Manon 12.033 10.400 10.100 10.850
ROGER Emelyne 13.033 10.800 9.300 10.050
HAUBRUGE NEII 12.300 9.450 8.400 9.500
T 37899 T 30650 T 30350 T 31.600 130.499
e Sambre Gym
DECONINCK Elise 12.366 10.000 11.050 10.100
DESCAMPS CHARLOTTE 12.633 9.200 9.850 10.300
BODART NORAH 12.833 9.150 7.800 10.500
GRAF ALIX 12.233 9.150 6.550 10.150
T 37832 T 28350 T 28.700 T 30.950 125.832
e Explogym (L")
GROLET Céline 12.000 8.050 7.400 6.700
PESTIEAU Juliette 12.166 11.500 8.350 11.100
DQRMAL Mahaut 12.566 9.150 8.950 11.150
LEONARD Margaux 13.066 8.900 6.650 10.950
T 37.798 T 29.550 T 24.700 T 33.200 125.248
e Sambre Gym
SIMONIS Eva 12.533 9.100 7.200 10.600
HENIN Marie 11.900 8.500 7.150 9.650
NGUYEN Joséphine 12.000 9.200 10.250 10.200
GENDERA Lucie 13.466 8.350 10.700 10.950
T 37.999 T 26.800 T 28.150 T 31.750 124.699
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PLACE

o

EQUIPE

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et

Jeunes A - Namur
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Royale Vaillante St Georges

PONSARD Sarah
MAILLEUX Julia
POUSSEUR Flavie
DEGRAEVE Eline

Namur Association Gymnastics

GIOZZET Zoé
BECART Marieazeli
FONTAINE Alice
FRASELLE Anaé

Namur Association Gymnastics

BOSSIROY BARZIN Eva
BULON Lilou

BUZIN Charlotte
DEHASSE Lily
LAMBERT Augustine

SAUT BARRES
ASSYMETRIQUES
12.400 7.850
12.400 9.500
11.966 9.200
6.250
T 36.766 T 26.550
12.200 10.050
12.766 8.350
12.066 8.650
12.133 8.950
T 37.099 T 27.650
10.866 7.900

11.966

10.766 8.650
11.733 8.250
6.700
T 34565 T 24.800
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POUTRE

10.650
11.100
8.550
7.250

T 30.300

8.250
9.200
9.800
8.400

T 27.400

8.500
6.700
9.000
8.150

T 25.650

SOL

TOTAL

8.750
11.400
10.200

5.150

30.350 123.966

10.350
11.050
10.200
10.200

31.600 123.749

9.100
10.350

9.150
9.000

28.600 113.615
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DIV. 4 - MASTER - PAR EQUIPE

PLACE

EQUIPE

Envol (L)
SVERZUT-FONTAINE Line
BOONE Helene

HONTOIR Odile
VERSPECHT Alicia
SVERZUT-FONTAINE Florine

Envol (L)

LOBUE Romina
LEMIRE Alyssa
ERNAELSTEN Perrine
CANON Caroline

SAUT

11.400
12.200
12.533

36.133

10.800
12.100
11.400

34.300

BARRES
ASSYMETRIQUES

8.400
11.250
7.000

T 26.650

8.250
9.300
7.000

T 24.550
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POUTRE

10.550
9.150

8.850
T 28.550

7.750
9.300
7.950

T 25.000

SOL

9.200
9.850
9.350

8.150
T 28.400

7.750
8.500
3.550

T 19.800
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TOTAL

119.733

103.650
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